
ZARZĄDZENIE NR 108/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie określenia wysokości indywidualnej stawki amortyzacyjnej dla wartości niematerialnych 
i prawnych w Urzędzie Miasta - Gminy Stryków

Na podstawie art. 31 ust. 2 i art. 32 ust. 1-4 i ust. 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. 
U. 2013 r., poz. 330 z późn. zm.1)) i art. 16 m  ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób 
prawnych (Dz. U. 2014 r., poz. 851 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się stawki umorzenia dla wartości niematerialnych i prawnych zgodnie z załącznikiem do 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie powierza się Skarbnikowi Miasta - Gminy Stryków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie dniem podpisania.

1) Zm. poz. 613 oraz z 2014 r. poz. 768.
2) Zm. z 2013 r. poz. 21 oraz z 2014 r. poz. 915.

Id: 3927EB99-9D11-4488-9235-5E6745D097CA. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa wartości niematerialnych Roczna stawka wg
rozp. RM Dz.U.
6/97

Stawka
obowiązująca w
UMG Stryków

Przewidywany
okres
użytkowania

1 Licencje na programy komputerowe oraz
od praw autorskich

Typ amortyzacji –
liniowa

50% 2 lata

2 Pozostałych wartości niematerialnych i
prawnych

Typ amortyzacji –
liniowa

20% 5 lat

Załącznik do Zarządzenia Nr 108/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 września 2014 r.

Tabela stawek procentowych umorzenia dla wartości niematerialnych i prawnych powyżej 3.500,00 zł

Id: 3927EB99-9D11-4488-9235-5E6745D097CA. Podpisany Strona 1


		2014-09-30T11:36:03+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




